(11) 997092103 (11) 949956462 (11) 967126482 contato@fftransportesitu.com.br

CAIXA

3269 C/C 01935-2

FLAVIO BATISTA DOS SANTOS TRANSPORTES 11.980.956/0001-13

I9 CALDEIRARIA EIRELI

Renault/master Chassi
Cabine

Renault Master 2.3 Dci Chassi 16v Diesel Branca

93YVBU4X1JJ736181 2017/2018

GJK0792 1116380770 R$ 141.335,00

Cento e quarenta e um mil e trezentos e trinta e cinco reais 025195-0

Carroceria

R$ 15.000,00

Quinze mil reais

Itu 10 Agosto 2022

Adesão       

R$ 156.335,00 R$ 786,71 Dia 15 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Itu 10 Agosto 2022

Adesão

Itu 10 Agosto 2022

[...]

Renault/master Chassi Cabine Renault Master 2.3 Dci Chassi 16v Diesel 93YVBU4X1JJ736181

2017/2018 GJK0792 1116380770 Branca

R$ 1.518,00 R$ 786,71

Itu 10 Agosto 2022

Recibo

FLAVIO BATISTA DOS SANTOS TRANSPORTES 1660139774

11.980.956/0001-13 GJK0792

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Itu 10 Agosto 2022

Rastreador SAEGGO

FLAVIO BATISTA DOS SANTOS TRANSPORTES

11.980.956/0001-13

Rua São José 1

Vila São Francisco

Itu - SP

13311-150

FLAVIO BATISTA DOS SANTOS TRANSPORTES

11.980.956/0001-13

(11) 997092103 - (11) 949956462 - (11) 967126482 -